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Selskabsmeddelelse 
 
21. maj 2025 
Meddelelse nr. 17 
 

NKT indleder aktietilbagekøb for at opfylde 
forpligtelser til aktiebaserede incitaments-
programmer for medarbejdere 
 

Aktiebaserede incitamenter  
Bestyrelsen for NKT A/S har besluttet at udnytte den bemyndigelse til at tilbagekøbe aktier, 
som blev givet af generalforsamlingen den 25. marts 2021. Bemyndigelsen er gyldig i 
perioden indtil 31. marts 2026, og bestyrelsen er bemyndiget til at tilbagekøbe selskabets 
egne aktier op til en nominel værdi af 10% af aktiekapitalen. 
 
Aktietilbagekøbet skal opfylde forpligtelser i forbindelse med selskabets aktiebaserede 
incitamentsprogrammer for medarbejdere. 
 
Medarbejderaktieprogram  
På den ordinær generalforsamling og i selskabsmeddelelse nr. 14 af 19. marts 2025 
annoncerede NKT en forventet lancering af et medarbejderaktieprogram i juni. 
 
NKT bekræfter nu lanceringen af medarbejderaktieprogrammet i juni, og formålet med 
aktietilbagekøbsprogrammet er at opfylde de forpligtelser, der opstår som følge af 
programmet. 

Aktietilbagekøbsprogrammet vil løbe fra den 22. maj 2025 og slutte senest den 20. juni 2025.  
I denne periode vil NKT A/S købe egne aktier op til maksimalt 268.949 aktier i 
overensstemmelse med forordning nr. 596/2014 fra Europa-Parlamentet og Rådet af 16. april 
2014 (MAR) og Kommissionens delegerede forordning (EU) 2016/1052, også kendt som 
Safe Harbour-reglerne. 

Vilkår  

 NKT A/S er forpligtet til at udpege en lead manager, som skal træffe sine egne 
handelsbeslutninger uafhængigt af og uden indflydelse fra selskabet og gennemføre 
aktietilbagekøbsprogrammet inden for de annoncerede grænser. NKT A/S har 
udpeget Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland som lead manager for 
aktietilbagekøbsprogrammet. 

 Under aktietilbagekøbsprogrammet kan NKT A/S tilbagekøbe op til 268.949 aktier, 
svarende til 0,50% af den nuværende aktiekapital i NKT A/S, for et beløb op til 
maksimalt DKK 175 mio. 

 Ingen aktier må tilbagekøbes til en pris, der overstiger den højeste af (i) aktiekursen 
for den seneste uafhængige handel og (ii) den højeste aktuelle uafhængige budpris 
på Nasdaq Copenhagen på handelstidspunktet i overensstemmelse med 
bemyndigelsen. 

 Det maksimale antal NKT A/S-aktier, der må købes på hver børsdag, må ikke 
overstige 25% af den gennemsnitlige daglige handelsvolumen af NKT A/S-aktier på 
Nasdaq Copenhagen i de 20 handelsdage, der går forud for købsdatoen. 
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Kontakt 
 
Investorer 
Jacob Johansen, Head of Investor Relations 
+45 2169 3591 / jacob.johansen@nkt.com 
 
Presse         
Pelle Fischer-Nielsen, External Communications Lead 
+45 2223 5870 / pelle.fischer-nielsen@nkt.com 
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